resultater

Norwegian PG XC-league 2011. Flights with startin Norway between 2011-01-28 and 2011-09-30.
DL info.
Dersom en tur ikke er deklarert (gjelder de fleste) s? f2r man beste score beregnet utifra ?pen distanse og 5 punkts distanse (dette beregnes

automatisk fra tracklog).

Faktor for ?pen distanse er 1. Faktor for 5 punkts distanse er minimum 0.75, maksimum 1.5.

Denne er beregnes basert p? distansen fra punkt 5 tilbake til punkt 1 i forhold til ?pen distanse.
Mao. forenklet sagt s? blir man bel?nnet for ? fly tilbake til utgangspunktet.
Dersom man bare har fl?yet medvinds s? vil man ha en faktor n?r 0.75 og det er sannsynligvis ?pen distanse som gir mest poeng med faktor
p? 1.

Dersom man flyr tilbake til utgangspunktet (f.eks. en ren O&R el dobbel O&R) s? gir dette en faktor p? 1.5.

Turer
total flown distance 13679 Km
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Navn

Tom Salamonsen

Arne Kristian
Boiesen

Kjell-Harald
Nesengmo

Mikael Benjamin

Ulstrup

Ole Jonny
Rgnneberg

leif gunnar
brandal

Stein-Are
Skogeng

Jan Richard
Hansen

Jon Fjelldal

Bjgrnar A.

Trondsen

Daniel Bjgrkas

Pal Tore Sveen
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Glider

Advance Omega 8 XC Serial
Team

Advance Omega 8 XC Serial

Team

Ozone R10.2

Airwave Magic 5

Ozone R11

Sol Synergy 4

Ozone M4

Gin Boomerang GTO

Ozone M4 SM

Ozone Mantra R11 (orange / red

/ white)

Up Trango XC

GIN Boomerang GTO M

Klubb
Oslo Paragliderklubb

Oslo Hang- og
Paragliderklubb

Polarsirkelen Hang- og
Paraglider Klubb

Oslo Paragliderklubb

Polarsirkelen Hang- og
Paraglider Klubb

Stratus Paragliderklubb,
Sunnmagre

Hedemarken Luftsportklubb

Oslo Paragliderklubb

Hvittingfoss Luftsportklubb

Harstad Hang- Og Paragl|.
Klubb

Harstad Hang- Og Paragl.
Klubb

Nidaros Luftsportsklubb
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60.9
42.7*1.43
2011-04-
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Gunnar Saebu

Geir Atle Tafjord

Jon Grande Dahl

Ronny Helgesen

Cato Bakken

John Bjgrnback

Arne Arsbog

Frode Graff

Marius Teie

Lars Tore Strand

Fredrik Jensen

Lennart Artmann

Lars Gjelten

Jostein Byseaed

Magne Kvaerum

Kristian
Andersson

Ozone Mantra M3

Ozone Delta

swing astral 6

Ozone R11

Advance Omega 8

Ozone R11 Medium

OZONE R-11

Axis Venus 3

Nova Factor 21 (blue wave)

Ozone R10.2

Nova Factor 21

Airwave Magic 4

Advance Omega 8

Axis Venus llI

Nova Factor

Trango3

resultater

Oslo Paragliderklubb

Hallingdal Paragliderklubb

Longyearbyen LuftsportsLag

(LLL)

Oslo Paragliderklubb

Hof Paraglider Klubb

Bodg Hang- og Paraglider

Klubb

Romsdalstindene

Paragliderklubb

Oslo Paragliderklubb

Oslo Paragliderklubb

Stjgrdal Hang- Og

Paragliderklubb

Oslo Paragliderklubb

Hallingdal Paragliderklubb

Nidaros Luftsportsklubb

Hvittingfoss Luftsportklubb

Hvittingfoss Luftsportklubb

Jeeren Hang- Og
Paragliderklubb
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230.7

217.6
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40612
2011-06-
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2011-05-
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236*1.1
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30.8
36.9%0.83
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16
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25.7*0.95
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29.3
2011-04-
20

31.6
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35.5%0.82
2011-05-
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2011-08-
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26.7*1.16
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43*0.75
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24.6¥0.96
2011-05-
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26
22118
2011-07-
14
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2011-04-
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2
1.4%1.46
2011-03-
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24.1
22.9*1.05
2011-06-
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18.2+1.02
2011-04-
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33.1*0.85
2011-08-
06



29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

Thomas Skarpas

Torodd Evensen

Robert Haugen

Svein Gladpilot

Bjgrneseth

Hans Cato

Grytnes

Arvid Lura

Tor-Erik Stranna

Frode Myhre

Gunnar Saetre

Ole-Halvard

Smetbak

Andreas Rieber
Borgnes

Runar Halling

Age André Sjavik

Einar Helle

@yvin Nyjordet

Arne Kvinge

Bgrge Henden

UP Trango XC

Skywalk Cayenne3 s "Dingle"

Nova Factor 25 White

SOL Torck 2

Advance Omega8-27

(orange/hvit/lilla)

Nova Factor 21 Blue

Ozone M4

Niviuk Artik 2

Advance Sigma 8

UP Trango XC L

SKYWALK POISONS3 (Silver/

white / black / red)

Gradient Avax XC3 - 28

Nova Factor 23 Burning Sun

Ozone M4

Gradient Avax xc 2

Ozone Swift M (Orange, magma,

bl3)

Airwave Mustang?2
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DROP - Drammen og Omegn

Paragliderklubb

DROP - Drammen og Omegn

Paragliderklubb

Stratus Paragliderklubb,

Sunnmagare

Volda/@rsta Himmelseglarlag

Hvittingfoss Luftsportklubb

Jeeren Hang- Og
Paragliderklubb

Oslo Paragliderklubb

Bergen Hang/Paragliding

Klubb

Hardanger Paragliderklubb

Oslo Paragliderklubb

Hallingdal Paragliderklubb

Hvittingfoss Luftsportklubb

Polarsirkelen Hang- og

Paraglider Klubb

Fjordane Luftsportsklubb

Polarsirkelen Hang- og

Paraglider Klubb

Gulen luftsportklubb

Nidaros Luftsportsklubb
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161.7

152.2

139.7

138.4

136

132.7

123.8
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104.7
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84.5
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64.9
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04
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06
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48.9
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5.9
5.4*1.08
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36.1%0.81
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18.8*1.04 15.5*1.12
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21
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21 18
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12.7*0.84 12.3*0.81
2011-06- 2011-05-
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11.8 3.1
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9.6 8.4
7.9%1.22 8.5*0.99

2011-06- 2011-06-
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24.8*0.76
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11.3
8.6%1.32
2011-03-
26

13.7
15.3*0.9
2011-05-
31

8.7
6.7*13
2011-03-
26

115
14*0.82
2011-04-
25

12.9
17.1%0.75
2011-04-
30

55
44%1.24
2011-08-
12

7.5
7.7%0.97
2011-04-
30

14
10.9*1.29
2011-07-
13

1.7
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12

2.8
23*1.21
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01
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58%1.19
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Bjarn Ole
Haugsgjerd

Roger Lid

Asbjgrn Andersen

Pal Vinje

@yvind
Rgnneberg

Olav Styrk
Grimstad

Luis "Mickey"
Fonseca

Dag Harald
Hovind

John Andrew
Borkamo

Jon Erik Staurset

Jystein Walle

Frode Lgtvedt

Roy Almestad

Stein-Tore Erdal

Berit Brudeseth

Hans Ove Sjastad

Stein Smaaland

AirCross USport

Advance Omega 8

Nova Mentor 2 bl& m/raud stripe
og kvit front

Macpara Envy 2 - 28
orange/hvit/sort & Mac Levity

Nova Factor2

Nova Tatto M

SOL Synergy3-M "Merkid"

Ozone Delta L
(gul/burgunder/bld)

Teamb5 Blue Mountain & Swing
Connect Reverse

Ozone Delta M BI&/Gr&/Gul

NOVA Tycoon

Gradient Avax XC2

UP Targa 3

Gin Boom Sport M

Nova Ibex gul/rad med voyager

plus

UP Kantega XC

UP Summit 3 (SM)(orange-gra)
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Bergen Hang/Paragliding
Klubb

Volda/@rsta Himmelseglarlag

Volda/@rsta Himmelseglarlag

Nesna Paragliderklubb

Nidaros Luftsportsklubb

Hardanger Paragliderklubb

Stratus Paragliderklubb,
Sunnmagre

DROP - Drammen og Omegn
Paragliderklubb

Nesna Paragliderklubb

Tromsg Hang- og
Paragliderklubb

Oslo Paragliderklubb

Nidaros Luftsportsklubb

Volda/@rsta Himmelseglarlag

Oslo Paragliderklubb

Romsdalstindene
Paragliderklubb

Stratus Paragliderklubb,
Sunnmgre

Oslo Paragliderklubb
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52.3

48.5

47.6

40

323

30.3

30

27.4

26.1

19

18.2

14.2

111

10.7

7.6

4.1

11

49.5
41*1.21
2011-06-
04
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2011-06-
26

22.9
22.6*1.02
2011-06-
13

40
27.3*1.47
2011-05-
26

17.8
12.9*1.38
2011-08-
06

30.3
24.7%1.23
2011-04-
30

8.1
2011-05-
03

27.4
2011-06-
12

10.1
7.2%14
2011-04-
28

19
16.6*1.15
2011-05-
07

18.2
2011-08-
06

14.2
2011-05-
03
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145*0.77
2011-07-
13

10.7
8.2*1.3
2011-04-
09

2.7
3.6*0.76
2011-02-
12

2.2
1.7*1.28
2011-02-
12

3.9
4.4%0.88

2.8
3.4%0.82
2011-03-
06

16.8
13.9%1.21
2011-09-
10

15.9
19.3*0.83
2011-06-
26

145
11.8*1.23
2011-07-
06

6.9
6.3*1.1
2011-06-
13

9.6
7*1.37
2011-04-
30

2.6
30.86
2011-02-
28

1.9
2011-02-
19

05 03

8.3
6.4*13
2011-03-
19

4.4

5.3¥0.84
2011-03-
19 28

2.3
3*0.77

6.8

7.9%0.86
2011-05-
04 02

4.2
5*0.85

6.4
58*1.1
2011-05-
01

2.3
3+0.78
2011-02-
28

2011-02-

2011-05-

26

2.1
25%0.83
2011-02-
19

4
4.1%0.98
2011-04-
22



63 Torstein Staylen

64| Bard Haakstad

Gradient Golden 28

Gradient avax xc3

resultater

Nordvest Paragliderklubb

Polarsirkelen Hang- og
Paraglider Klubb
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3.4

2.4

2011-08-

20

2.2
26%0.84

2011-04-

30

2.4

2011-03-

06

1.2
1.6%0.73
2011-04-
22



